



Վանաձորի քաղաքային համայնքի
«Տիկնիկային թատրոն» ՓԲԸ – ի
պաշտոնական կայքէջի հաստատում են
Ս.Սելիքյան
մարտի 2016 թ.

Վանաձորի քաղաքային համայնքի
«Տիկնիկային թատրոն» ՀՈԱԿ
գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ Վանաձորի «Տիկնիկային թատրոն» ՀՀՈԱԿ				
Ծրագիրը՝ Այլ մշակութային հիմնարկներ				
Անվանումը՝ Վանաձորի «Տիկնիկային թատրոն» ՀՈԱԿ				
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Վանաձորի քաղաքային համայնքի ֆինանսավորում և սեփական մուտքեր				
Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5
Ապրանքներ			356600	
Տնտեսկան			60650	
Ավել	հատ	8	8000	ԲԸԱՀ
Քիմիական հեղուկ	սրվակ	10	4500	
Դույլ	հատ	4	3200	
Աղբարկղ	հատ	2	2400	
Մոմլաթ	մ	40	10000	
Կախովի կողպեք	հատ	4	4800	
Բահ	հատ	4	4000	
Քլունգ	հատ	1	1500	
Փոցղ	հատ	2	2400	
Ցնցուղ	հատ	1	1400	
Ռետինե խողովակ	մ	40	8000	
Էլ. լամպ	հատ	60	9150	
Սպունգ	ք.մ	0.5	1300	
Գրասենյակային			46950	
Հաշվապահական գրքեր	հատ	6	7200	ԲԸԱՀ
Թուղթ	տուփ	6	15600	
Ընդհանուր տետր	հատ	10	1500	
Թղթապանակ	հատ	20	5000	
Արագակար	հատ	20	3000	
Հաշվապահական ձևաթուղթ	հատ	200	5000	
Ֆայլ	տուփ	2	3600	
Գրիչ	հատ	10	500	
Մատիտ , ջնջիչ	հատ	10	500	
Սրբագրիչ	հատ	2	1200	
Կարիչ	հատ	2	600	
Կարիչի ասեղ	տուփ	3	450	
Դակիչ	հատ	1	350	
Կնիքի բարձիկ	հատ	1	250	
Կնիքի թանաք	սրվակ	2	500	
Մկրատ	հատ	2	700	
Սկոտչ	փաթեթ	8	400	
Ֆլումաստեր	տուփ	2	600	
Վարչական սարքավորումներ			249000	
Հեռուստացույց	հատ	1	58000	ԲԸԱՀ
Էլ. ձահ	հատ	1	12000	
Գրասեղանի բազկաթոռ	հատ	1	32000	
Փոշեկուլ	հատ	1	14000	

Ռադիոընդունիչ	հատ	1	6000	
Պատի ժամացույց	հատ	3	9000	
Պատի հայելի	հատ	2	8000	
Գրասենյակային աթոռ	հատ	6	24000	
Գազի վառարան	հատ	3	66000	
Չիրկիզվող պահարան	հատ	1	20000	
Աշխատանքներ			980720	
Բեմադրական				
Նկարչական ցեխ			99380	
Գունավոր գուաշ	սրվակ	60	33000	
Էմուլսիա	կգ	9	7800	
Էմուլսիաջուր	կգ	12	28800	
Ացետոն	լ	3	2880	
Լուծիչ	լ	3	3000	
Սկիպիդար	լ	3	2700	
Թափանցիկ լաք	կգ	1	1600	
Աերոզոլ գունավոր ներկ	սրվակ	12	12000	
Նկարչական վրձին	կոմպլ.	3	3600	
Ներկարարական վրձին	հատ	6	4000	
Կարի ցեխ			60200	
Մեշկավինա	մ	60	48000	
Մկրատ	հատ	2	3800	
Կարի մեքենայի թել(կոճ)	հատ	6	3600	
Կարի մեքենայի ասեղ	տուփ	2	1600	
Կարելու թել(կոճ)	հատ	8	1200	
Ինքնակար	մ	10	1200	
Կոճակ	տուփ	2	800	
Փայտամշակման ցեխ(գործիքներ)			96800	
Սղոց	հատ	4	5600	
Մուրճ	հատ	4	3200	
Դուր	կոմպլ.	2	2800	
Էլ. Ծակիչ	հատ	1	22000	
Չեռքի ծակիչ	հատ	1	1600	
Ռետինե մուրճ	հատ	1	1300	
Փայտի խարտոց	կոմպլ.	1	2800	
Մամլիչ	հատ	1	2200	
Կացին	հատ	1	3200	
Ուրագ	հատ	1	2500	
Ծակիչներ	կոմպլ.	2	4600	
Հարթաչափ	հատ	1	1300	
Անկյունաչափ	հատ	1	800	
Մետաղյա քանոն	հատ	1	1000	
Մետր	հատ	2	700	
Չգիչներ	հատ	10	3600	
Ակցան	հատ	3	3600	
Ունելի	հատ	2	1600	
Մեխանիչ	հատ	1	1400	
Էլ. Սրիչ	հատ	1	18000	
Բաղակտուց ունելի	հատ	1	1200	
Մետաղի սղոց	հատ	1	1600	
Ֆռեզի դանակներ	կոմպլ.	2	8600	
Սրաքար	հատ	2	1600	
Փայտամշակման ցեխ(նյութեր)			169000	
Փայտ	խ.մ	0.5	60000	
Տախտակաշերտ(ֆաներա)	լիստ	16	56000	
ԴՎՊ	լիստ	6	14400	

Մեխ (խառը չափերի)	կգ	20	16000
Պտուտակամեխ (խառը չափերի)	կգ	4	4800
Էմուլսիա	կգ	9	7800
Մետաղյա անկյունակ	հատ	20	4000
Ծղնի	գույգ	20	6000
Բուտաֆորական և տիկնիկագործական ցեխ (միլիներ)			166400
Բարակ քիթեղ	ք.մ	0.5	2500
Տախտակաշերտ(ֆաներա)	լիստ	2	7000
Պենուպլաստ	լիստ	4	4800
Սպունգ	ք.մ	4	10400
Բամբակ	կգ	3	3000
Հաստ պարան	մ	10	4500
Բարակ պարան	մ	20	3600
Մեշկավինա	մ	20	16000
Բրդյա գունավոր թել	կապուկ	10	11000
Ստվարաթուղթ	լիստ	10	5500
Սոսինձ / Նախնիղ /	լ	2	3200
Սոսինձ / Դերմոկոլ /	լ	2	3200
Էմուլսիա	կգ	6	5200
Մեխ / խառը չափերի /	կգ	10	8000
Պտուտակամեխ	կգ	4	4800
Գիպս	կգ	60	7200
Լեսկա	փաթույթ	4	2400
Մարլյա	մ	20	16000
Մետաղյա լար / խառը /	կգ	20	16000
Արհեստական կաշի	ք.մ	2	3600
Էլեկտրոդ	տուփ	2	9000
Սղոցի քիթեղաշերտ	հատ	10	1500
Էլ. մետաղասղոցի քար	հատ	6	9600
Մետաքսաթել	կոճ	1	1200
Արհեստական մորթի	ք.մ	2	6000
Քսայուղ	սրվակ	2	1200
Էլեկտրոն և ռադիո ցեխ			388940
Էլ. հալոգեն լուսարձակ	հատ	12	19200
Լուսարձակի հալոգեն լամպ	հատ	20	16000
Լուսարձակի գունավոր ապակի	շերտ	60	12000
Էլ. Մոնտաժի լար	մ	160	19200
Էլ. ռելե	հատ	8	9600
Էլ. Կենցաղային սարքեր	հատ	12	1800
Էլ փոխանցիչ լար	մ	40	3200
Էլ. հովհար	հատ	2	2800
Էլ. Վառարան	հատ	2	22000
Էլ. օդափոխիչ	հատ	2	2400
Նեոնային լամպ	հատ	4	3240
DVD սկավառակներ	հատ	50	7500
CD սկավառակներ	հատ	50	7500
Ռադիո ուժեղացուցիչ	հատ	1	35000
Ռադիոհաղորդիչ	հատ	2	20000
Խոսափող	հատ	2	6000
Խոսափողի հենակ	հատ	2	8000
Ռադիովահանակ	հատ	1	16000
Ռադիոփոխանցիչ	հատ	10	3000
DVD ձայնարկիչ	հատ	1	22000
Գրասեղանի լամպ	հատ	1	4500
Հեռուստացույց	հատ	1	48000
Էլ.գոդոլ սարքավորում	հատ	1	100000

ԲԸԱՅ

ԲԸԱՅ

Ծառայություններ			1425000	
Էլ. էներգիա	դրամ	1	1200000	ԲԸԱՅ
Գազի բաշխում	դրամ		80000	ԲԸԱՅ
Ինտերնետ կապ	դրամ		110000	ԲԸԱՅ
Աղբահանություն	դրամ		10000	ԲԸԱՅ
Ջրի բաշխում	դրամ		25000	ԲԸԱՅ

Գնումների համակարգող՝



Հ. Հարությունյան